
ZARZĄDZENIE NR W0/92/21 
BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 5 lipca 2021 roku 

w sprawie podziału środków finansowych przeznaczonych na realizację  zadań  
z zakresu zdrowia publicznego w 2021 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXVIII/163/20 Rady Miasta 
Świdwin z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Swidwin na 
2021 rok zarządzam, co następuje: 

1. Dokonuję  następującego podziału środków finansowych przeznaczonych na 
realizację  zadania z zakresu zdrowia publicznego: 

1.  Teen Challenge Chrześcijańska Misja 9.375z1 Dz. 851, rozdz. 85153, 	2820. 
Społeczna Hostel o/Swidwin, ul. Drawska 26, 
78-300 Swidwin 

2. Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem wydania. 

 

 

Z up. BURMISTRZA MIASTA 
Zastpca Burmistza 

Beata Ociepa 

 

 


